
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        OSHEE Group sh.a 

Adres                                           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                     Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax      042274185 

E-mail  prokurime@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur- shërbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e 

lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02259-04-22-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje dhe Upgrade në Infrastrukturën aktuale të memories 

dhe procesimit në Data Center primary Site dhe DR Site” 

5. Fondi limit:  

- 159,958,375 (Njëqind e Pesëdhjetë e Nëntë Milion e Nëntëqind e Pesëdhjetë e Tetë Mijë 

e Treqind e Shtatëdhjetë e Pesë) leke, pa TVSH. 

-  1,581,554 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) 

euro pa TVSH.  Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 22.04.2024 1 euro = 101.14 All. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj sipas 

termave te references.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 24.05.2024, Ora: 11:00 
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A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

  

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

SUMMARY CONTRACT NOTICE 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name            OSHEE Group sh.a   

Addre                         Address         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                         Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax           042274185 

E-mail      prokurime@oshee.al 

Website address    www.oshee.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open procedure services on the “Upper Monetary Limit” 

(Electronic). 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-02259-04-22-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: “Maintenance and Upgrade of the Current 

Memory and Processing Infrastructure at the Primary Site and DR Site Data Centers”. 

 

5. Limit Fund:  

 - 159,958,375 (One hundred fifty-nine million,nine hundred fifty-eight thousand, three hundred 

seventy-five) lek, excluding VAT. 

-     1,581,554 (one million five hundred and eighty one thousand five hundred and fifty four) euros 

without VAT. Referring to the exchange rate of B.SH date 22.04.2024, 1 euro = 101.14 All. 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 months 

according to the terms of reference. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: (24/05/2024) Time: 11:00 
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